
 

 

  Deliberazione n° 4 
in data  31/01/2018 

 

COMUNE DI JOLANDA DI SAVOIA 

Provincia di Ferrara 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

 
 
Oggetto: 

 
CAPANNONE ZONA ARTIGIANALE - LOCAZIONE 
 

 
L’anno2018, addì trentunodel mese gennaio di alle ore 8.00 nella Residenza Municipale 

 
Eseguito l’appello, risultano: 

 

   Presenti Assenti 

1 Trombin Elisa Sindaco X  
2 Folli Annio Assessore 

Effettivo 
X  

3 Milani Renato Assessore 
Effettivo 

X  

4 Mancinelli Enrico Assessore 
Effettivo 

X  

5 Tumiati Lisa Assessore 
Effettivo 

 X 

6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     
     

   4 1 
 
Assiste alla seduta il  Sig.  Montemurro Francesco  Segretario del Comune. 
La Sig.ra . Trombin Elisanella sua qualità di  Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la 
seduta.. 

 



 

 

- Dato atto che il Comune di Jolanda di Savoia è proprietario di un immobile presso la 
zona artigianale di Via 2 Giugno, censito al N.C.T. del Comune di Jolanda di Savoia al 
Foglio 33 mappale 622; 
 

- Considerata l’intenzione di locare detto immobili ad uso magazzino; 
 
- Dato atto, che a seguito di sopralluogo il Settore Tecnico Comunale attribuiva congruità 

alla quota di locazione annuale minima pari a € 2.500,00; 
 
- Su proposta dell’Assessore competente per materia ; 
 
- Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio; 
 
- Visto il parere favorevole del Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarità 

contabile; 
 
- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
- Con voti unanimi e palesi; 
 

DELIBERA 
 

1. di voler dare e concedere in locazione l’immobile di Via 2 Giugno n. 20, censito al 
N.C.T. del Comune di Jolanda di Savoia al Foglio 33 mappale 622; 
 

2. di dare mandato al Responsabile del Settore Tecnico di provvedere secondo legge 
all’individuazione del locatario e alla successiva stipula contrattuale; 

 
3. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 – comma 

IV – del D. Lgs. 267/00 e s.m.i. 
 

 



 

 

Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto  
 
 

 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)  (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(artt. 124 e 125  D. Lgs 18/8/2000, n. 267) 
 

Certifico io sottoscritto Responsabile di Segreteria su conforme dichiarazione del messo che il 
presente verbale viene affissa all'albo comunale per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi e che 
contestualmente alla pubblicazione viene data notizia ai Capigruppo Consiliari 
 
 IL RESP.LE DEL SERVIZIO 
 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
 

 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

(art. 134 D.Lgs 18/8/2000, n. 267) 

 
Si certifica che la presente deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata 
pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di 
pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa E' DIVENUTA 

ESECUTIVA ai sensi del 3 comma dell'articolo 134 D.Lgs 18/8/2000, n. 267. 

 
 IL RESP.LE DEL SERVIZIO 
 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

  
 

 
 


